Especializado em Reabilitação (CER), para atender às necessidades do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Norte Pioneiro – CISNORPI, pelo período de 12 (doze) meses. 
Legal: Artigos 75, inciso II, § 2º, da Lei nº. 14.133, de 01/04/2021. 
Valor: R$ 1.140,00 (hum mil cento e quarenta reais).
O art. 75, inciso II, §2º, da Lei nº. 14.133 de 01 de abril de 2021 dispõem que é DISPENSÁVEL a licitação quando 
o valor para compras for de R$ 100.000,00 (cem mil reais) no caso de contratação por Consórcio Público.
Abertura das propostas de preços e início da fase de disputa: